
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.622 del 23/05/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 622 Del 23/05/2023

OGGETTO:PROGETTO DI RECUPERO IRAP ANNO FISCALE 2016 – SOCIETA'
DEDA NEXT SRL RETTIFICA ACCERTAMENTO ENTRATA

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1334 del 16.12.2021 veniva affidato

l'incarico per il Servizio di Gestione completa IVA 2022-2023-2024 + Supporto normativo

ed operativo per la gestione IRAP 2022-2023-2024 + Dichiarativi, alla ditta Deda Next S.r.l.

con sede in Via di Spini 50, 38121 Trento CF 03188950103 e P. Iva 01727860221;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 206 del 07.03.2023 con la quale veniva

accertata la somma di € 16.850,00 al capitolo 232000 "Entrate diverse” del Bilancio

Pluriennale 2023/2025 - annualità 2023 ed impegnare la somma di € 4.728,11 (iva

compresa) sul capitolo 48007 “Servizi generali: prest.ne di servizi” per il servizio reso dalla

ditta Deda.Next Srl - C.F.: 03188950103 e P. Iva 01727860221;

Preso atto della deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 16.05.2023 avente per

oggetto “Variazione al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 ai sensi dell’art. 175

commi 1- 3 del D.Lgs. n. 267/2000 e conseguente variazione al D.U.P. 2023/2025” con la

quale è stato creato anche apposito capitolo di entrata;

Visto il Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022, di affidamento incarico di Dirigente 1^
Settore “Finanziario e alla Persona” alla Dr.ssa Antonella Bugliani;

Viste le delibere:

- del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

- della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2023/2025;

Ravvisata pertanto la necessità di rettificare l’accertamento n.631 del 07.03.2023



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.622 del 23/05/2023

2 di 3

precedentemente assunto sul cap.232000 “entrate diverse” del Bilancio Pluriennale

2023/2025 - annualità 2023;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;

-il D.Lgs. n. 118/2011;

- il D.Lgs. n. 50/2016;

- il vigente Regolamento di contabilità;

- il vigente Regolamento per l'affidamento dei contratti pubblici sotto soglia comunitaria;

DETERMINA

1. Di richiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di azzerare l’accertamento n.631/2023 e di provvedere contestualmente

all’accertamento della somma di € 16.850,00 sul capitolo 28400 "Recupero Irap” del

Bilancio Pluriennale 2023/2025 - annualità 2023.

3. Di confermare l’impegno n.588/2023 precedentemente assunto sul capitolo 48007

“Servizi generali: prest.ne di servizi” per il servizio reso dalla ditta Deda.Next Srl - C.F.:

03188950103 e P. Iva 01727860221.

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva solo dopo

l'apposizione dell'attestazione di copertura finanziaria da parte del dirigente del

servizio finanziario.

5. Di dare atto che saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti

amministrativi ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 mediante pubblicazione dell'esito della

presente determinazione su sito web istituzionale.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.3 48007 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

174 N. 588 € 4.728,11 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DEDA NEXT SRL
Codice Fiscale: 03188950103 - P.Iva: 01727860221



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.622 del 23/05/2023

3 di 3

Descrizione Impegni Assunti

PROGETTO DI RECUPERO IRAP ANNO FISCALE 2016 – SOCIETA' DEDA NEXT SRL
ACCERTAMENTO ENTRATA ED IMPEGNO DI SPESA

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Descrizione Importo Anno Numero
3.05.02.02.003 28400 PROGETTO

DI
RECUPERO
IRAP ANNO
FISCALE
2016 –
SOCIETA'
DEDA NEXT
SRL

16.850,00 2023 1412

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


